

Fabriqué en France

10 % DE REMISE IMMÉDIATE

2,19 €

1,97

Le pack de 2

CRÈME FLUIDE LÉGÈRE UHT NETTO
à 12% Mat. Gr sur produit fini
2x250ml - soit 500 ml - 3,94 € le litre

Crème Française logo

Transformé en France

PROMO

2€ 60

L'unité

ESKERRI NETTO
à 33% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 13 € le kg

Crème Française logo

Origine Grèce

10 % DE REMISE IMMÉDIATE

2,45 €

2,20

L'unité

FETA GRECQUE AOP NETTO
fromage au lait pasteurisé de brebis et de chèvre
à 24% Mat. Gr sur produit fini
180 g - 12,22 € le kg

Origine France logo

Origine France

-60 % SUR LE 2^{ème} PRODUIT

2€

Le 1^{ère}

0€ 80

Soit 2,80 € les 2

ST MÔRET NATURE PRIMEUR
fromage au lait de vache pasteurisé
à 17,8% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 13,33 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,80 € au lieu de 4 €
9,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

-30 % SUR LE 2^{ème} PRODUIT

0€ 97

Le 1^{ère}

0€ 67

Soit 1,64 € les 2

FROMAGE BLANC NETTO
3,2% de matière grasse
4 x 100 g - soit 400 g - 2,43 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,64 € au lieu de 1,94 €
2,05 € le kg au lot

Crème Française logo

Transformé en France

PROMO

2€ 48

Le pack de 16

YAOURTS AROMATISÉS NETTO
Saveur fraise, framboise, banane, coco, abricot, fruits des bois
Yaourt sucré, aromatisé, source de calcium et de vitamine D
16 x 125g - soit 2 kg - 1,24 € le kg

Crème Française logo

Transformé en France

+ 2 offerts

1€ 89

Le pack de 6

SKYR 0% NATURE YOPLAIT
4 x 100 g + 2 offerts
- soit 600 g - 3,15 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en Italie

-30 % SUR LE 2^{ème} PRODUIT

2€ 07

Le 1^{ère}

1€ 44

Soit 3,51 € les 2

TIRAMISU AU SPÉCULOOS NETTO
Dessert avec crème au mascarpone aromatisée 63%, biscuit spéculoos imbibé avec sauce au café et cacao en poudre
2 x 100g - soit 200 g - 10,35 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,51 € au lieu de 4,14 €
8,78 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.